

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	NNRNKB 202 2702-01	(z.V) Sufity podwieszane o konstrukcji metalowej z wypełnieniem płytami z włókien mineralnych z zast.profilu poprz.o dług. 60 cm 184.5	m ² m ²	 184.500	 184.500
				RAZEM	184.500
2	KNR 2-17 0113-02	Przewody wentylacyjne z blachy stalowej, kołowe, typ B/I o śr.150 mm - udział kształtek do 35 % 28.0*0.478	m ² m ²	 13.384	 13.384
				RAZEM	13.384
3	KNR 2-17 0113-02	Przewody wentylacyjne z blachy stalowej, kołowe, typ B/I o śr.200 mm - udział kształtek do 35 % 13.0*0.638	m ² m ²	 8.294	 8.294
				RAZEM	8.294
4	KNR 9-16 0108-01	Izolacja kanałów wentylacyjnych i klimatyzacyjnych o przekroju okrągłym samoprzylepną matą lamelową gr. 30 mm 8.0	m ² izo- lacji m ² izo- lacji	 8.000	 8.000
				RAZEM	8.000
5	KNR 2-17 0140-01 analogia	Anemostaty kołowe o śr.do 150 mm 7	szt. szt.	 7.000	 7.000
				RAZEM	7.000
6	KNR-W 2- 02 2005-03	Okładziny stropów płytami gipsowo-kartonowymi na ruszcie metalowym podwójnym podwieszonym z kształtowników CD i Ud 68.0	m ² m ²	 68.000	 68.000
				RAZEM	68.000
7	KNNR 5 0503-03	Oprawy oświetleniowe w sufitach podwieszanych - rastrowa 4x18 W 7	kpl. kpl.	 7.000	 7.000
				RAZEM	7.000
8	KNNR 5 0503-01	Oprawy oświetleniowe w sufitach podwieszanych - oprawa halogenowa 10	kpl. kpl.	 10.000	 10.000
				RAZEM	10.000
9	KNNR 5 0503-01	Oprawy oświetleniowe w sufitach podwieszanych - żarówki typu LED 10	kpl. kpl.	 10.000	 10.000
				RAZEM	10.000
10	KNNR 5 0209-01 analogia	Przewody kabelkowe 3x1,5 mm ² układane na gotowym podłożu 80.0	m m	 80.000	 80.000
				RAZEM	80.000
11	KNNR 5 0209-01 analogia	Taśma typu LED RGB 10.0	m m	 10.000	 10.000
				RAZEM	10.000
12	KNR-W 2- 02 1510-05	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - płyt gipsowych spoinowanych szpachlowanych z gruntowaniem 68.0	m ² m ²	 68.000	 68.000
				RAZEM	68.000

PRZEDMIAR

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1	KNR 0-23 2611-01 analogia	Przygotowanie starego podłoża pod do tynkowania - oczyszczenie mechaniczne i zmycie	m²		
		543.0	m²	543.000	
				RAZEM	543.000
2	KNR 0-23 2611-02 analogia	Przygotowanie starego podłoża pod tynkowanie - jednokrotne gruntowanie preparatem głęboko penetrującym	m²		
		543.0	m²	543.000	
				RAZEM	543.000
3	KNR-W 2-02 0901-01	Tynki zewnętrzne zwykłe kat. II na ścianach płaskich i powierzchniach poziomych (balkony i loggie) wykonywane ręcznie	m ²		
		543.0 5,50	m ²	5,50	
				543.000	5,50
				RAZEM	543.000
4	KNR 4-01 0304-01	Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo-wapiennej ceglami 1.6*1.6*0.25*3	m ³		
			m ³	1.920	
				RAZEM	1.920
5	KNR 0-19 0930-10	Wymiana okien skrzynkowych na okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne z PCV o pow. de 2,5 m² 4,3 x 3	szt		
		3	szt	3.000	
				RAZEM	3.000
6	KNR 0-19 0931-08 analogia	Wymiana stolarki drewnianej na drzwi aluminiowe dwuskrzydłowe (tzw. ciepłe) 3,14 x 2	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
7	KNR 4-01 0535-04	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku	m		
		120.0	m	120.000	
				RAZEM	120.000
8	KNR 2-02 0508-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy ocynkowanej -82,0m rury spustowe - 38,0m	m		
		120.0	m	120.000	
				RAZEM	120.000
9	KNR 4-01 0535-08 analogia	Rozebranie obróbek blacharskich murów ogniowych, okapów, kołnierzy, gzymsów itp. z blachy nie nadającej się do użytku - rozbiórka parapetów	m ²		
		39.6*0.25 9,0 x 0,25	m ²	2,25	
				9.900	2,25
				RAZEM	9.900
10	KNR 2 0302-07	Ściany murowane - osadzenie podokienników prefabrykowanych stalowych	m		
		39.6- 9,0	m	9,0	
				39.600	9,0
				RAZEM	39.600